役員会議事要旨（７月分）

日 時：令和６年７月１日（月） １４：００～１６：３０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

 特に決定事項なし。

                                                                          以 上

日 時：令和６年７月８日（月） １４：００～１６：００

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、予算の追加配分について

会計課長から、入試管理システム改修に要する費用の追加配分について説明があり、要求どおり配

分することとした。

                                                                         以 上

日 時：令和６年７月１６日（火） １４：００～１６：２０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、京都教育大学会計事務実施規則の一部改正案について

  会計課長から、会計事務実施規則の一部改正案について説明があり、原案のとおり了承した。

２、寄附金の受入れに関する包括承認基準等について

学術研究支援課長から、寄附金の受入れに関する包括承認基準（一部改正）案について説明があ

り、原案のとおり了承した。

３、令和５年度自己点検評価報告書（案）について

令和５年度自己点検評価報告書について、意見交換を行った。字句の修正があることを前提に、原

案について了承した。

以 上

日 時：令和６年７月２２日（月） １４：００～１５：３０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

 特に決定事項なし。

以 上

日 時：令和６年７月２９日（月） １４：００～１５：４０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

 特に決定事項なし。

以 上